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Lakier hybrydowy NeoNail
Tropical State Of Mind - 7,2 ml
kolekcja Your summer, Your
way

Cena 36,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 9270-7

Marka NeoNail

Opis produktu
Lakier hybrydowy TROPICAL STATE OF MIND

Zabawa, dalekie wyjazdy, radość i nowe znajomości – czy właśnie takie są wakacje w Twoim stylu?
Jeśli tak, koniecznie sięgnij po zielony lakier hybrydowy o cudownym, nasyconym odcieniu, który nada Twoim
wakacyjnym strojom nieco tropikalnego charakteru.
Niech tegoroczne wakacje będą takie, o jakich zawsze marzyłaś i niech nic Cię nie ogranicza – nawet kolor na
paznokciach!
Wybierasz się w daleką, tropikalną podróż, podczas której masz ochotę zdobywać nowe znajomości i świetnie się
bawicie?
Niestraszne są ci szalone, wakacyjne imprezy, podczas których możesz pokazać, że jesteś sobą?
Sięgnij po zielony lakier hybrydowy TROPICAL STATE OF MIND, z którym nie musisz iść na kompromisy!

Zielony lakier hybrydowy – modny manicure na lato

TROPICAL STATE OF MIND to nasycony, zielony lakier hybrydowy na lato, który pomoże Ci stworzyć trwałe i piękne
mani aż do 21 dni.
Dzięki temu możesz pomalować swoje paznokcie tuż przed wakacyjnym wyjazdem i mieć pewność, że zielony odcień
utrzyma się na nich nawet do trzech tygodni!
Nałóż go solo lub w towarzystwie innych letnich odcieni, jakie znajdziesz w kolekcji YOUR SUMMER, YOUR WAY, aby
cieszyć się odrobiną wakacyjnego szaleństwa w swoim stylu!

*UWAGA: Kolory na zdjęciach mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na indywidualne ustawienia monitora.

Jak użyć?
1. Delikatnie zmatowić paznokieć polerką, usunąć powstały pył, następnie przemyć cleanerem.
2. Nałożyć cienką warstwę BAZY i utwardzić w lampie LED lub UV
3. Nałożyć warstwę lakieru hybrydowego w wybranym kolorze* i  utwardzić w lampie LED/UV (im ciemniejszy kolor tym
dłuższy czas utwardzania). Dla uzyskania głębi koloru czynność należy powtórzyć.
4. Nałożyć warstwę TOPU dla nadania bardzo wyrazistego połysku.
5. Utwardzić w lampie LED/UV , po czym przemyć cleanerem.
* przed użyciem lakieru należy obrócić buteleczkę w dłoniach (by drobiny rozłożyły sie w nim równomiernie)
6. *W celu ściągnięcia z paznokci lakiero - żelu, należy  zmatowić blokiem polerskim błyszczącą warstwę, następnie
zastosować Aceton.
 * w tym celu należy nanieść aceton na folię Foil Nail Wraps (lub zastosować wacik bezpyłowy i przykryć nim paznokieć,
następnie owinąć go folią aluminiową) i pozostawić na okres ok. 10 min. Jeśli pozostaną resztki lakiero - żelu, należy usunąć je
drewnianym patyczkiem lub metalowym kopytkiem.
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